
2022年6月吉日

御参加を頂きました皆様へ

謹啓

謹白

時下益々ご盛栄のこととお慶び申し上げます。
　此度、第25回西日本区大会にご参加を頂き誠に有難うございました。
500名を超える登録を頂き盛大に式典・懇親会を執り行うことが出来ましたのは、ひとえに皆様のご協力
の賜物であると、心より御礼申し上げます。

　「Reborn　始まりの地から」をコンセプトとして、京都トップスクラブをホストとし、岡山クラブの皆様にご
協力を賜り、ウイズコロナの時代での西日本区大会を開催致しました。
　2022年ワイズメンズクラブ国際協会創立100周年という大きな節目を迎え、今こそ自らが世界をつなぐ
一員となり、伝統を守りながらも新たな挑戦をし続け新しい世代に希望を繋いでゆく西日本区大会にな
ることを目指しました。
　又、この大会を通じてワイズの楽しさや素晴らしさを感じて頂き感動と活力を実感して頂ける様に務め
てまいりました。
至らぬ点もあったかと存じますが、ワイズの友情にてお許しをお願い致します。

結びに皆様に心より感謝申し上げますと共に、今後益々のご健勝とご発展を祈念致します。

髙 坂 訓

京都トップスワイズメンズクラブ会長
第 25 代 西 日 本 区 理 事

岡 山 ワ イ ズ メ ン ズ ク ラ ブ 会 長
第 25 回 西 日 本 区 大 会 実 行 委 員 長

高 原 良 子

編集発行／西日本区事務局

2022年6月特別号

第25回西日本区大会御礼

新 山 兼 司
今 西 宏 樹

理事通信

Page 1



Page 2



Page 3



Page 4



Page 5



 YMCAサービス・ユース事業最優秀クラブ賞（京都ZERO） 　地域奉仕・環境事業最優秀クラブ賞（大阪なかのしま）

 EMC事業最優秀クラブ賞（京都トップス） 　国際・交流事業最優秀クラブ賞(京都トゥービー）

メネット事業最優秀クラブ賞(奈良）

Page 6



Page 7


